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WYJAŚNIENIA I ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA 

Nr sprawy: RZI_Kraków.SZP.2612.6.2021
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa hełmów strażackich”.
ZAMAWIAJĄCY - Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Krakowie informuje, 
że wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „siwz”.
Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie Nr 1:
Czy zamawiający w  zamówieniu publicznym „Dostawa hełmów strażackich” nr sprawy: 06/2021/ZP na hełmy strażackie dopuści hełm, w którym przyłbica jest opuszczana manualnie?
Odpowiedź Nr 1:

Zamawiający dopuszcza hełm, w którym przyłbica jest opuszczana manualnie.
Pytanie Nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza hełmy, w których opuszczanie przyłbicy odbywa się bez dodatkowych uchwytów?

Odpowiedź Nr 2:

Zamawiający dopuszcza hełm, w którym opuszczanie przyłbicy odbywa się bez dodatkowych uchwytów.
Pytanie Nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza inny rodzaj montażu latarki z możliwością obustronnego montażu za pomocą odpowiedniego adaptera, ale nie posiadającego wariantu mocowania na różnych wysokościach? Wymaganie opisane w siwz oferowane jest wyłącznie przez jednego producenta, co dyskryminuje innych Wykonawców.

Odpowiedź Nr 3:

Zamawiający dopuszcza inny rodzaj montażu latarki z możliwością obustronnego montażu za pomocą odpowiedniego adaptera, ale nie posiadającego wariantu mocowania na różnych wysokościach.
Pytanie Nr 4:

Wzór umowy

§10 ust. 1.pkt.1) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do:

ppkt. a) 0,2% ?

ppkt. b) 0,2% ?
Odpowiedź Nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych.
Pytanie Nr 5:

Zamawiający w punkcie 7  użył stwierdzenia „odporność   na   działanie płomienia 
i strumienia cieplnego potwierdzone badaniami w temp. minimalnej 1000 st. C”.  
Na zgodność z  jaką normą powinno być przeprowadzone owo badanie i jaki dokument potwierdzający wynik należy przedstawić? Czy wg Zamawiającego określenie „płynna regulacja” jest tożsame z regulacją skokową?

Odpowiedź Nr 5:
Produkt musi spełniać wymagania obowiązujących norm. Obecnie normą obowiazujacą jest norma PN-EN 443:2008: Hełmy stosowane podczas walki z ogniem w budynkach i innych obiektach. 
Zamawiajacy nie wymaga przedstawienia certyfikatu. 
Zamawiający dopuszcza regulację skokową.
Pytanie Nr 6
Zamawiający w punkcie 14 użył stwierdzenia „chronić przed porażeniem prądem elektrycznym do 440V”.  Na zgodność z  jaką normą powinno być przeprowadzone owo badanie? Jakim dokumentem/certyfikatem należy  udokumentować spełnienie przedmiotowego parametru.

Odpowiedź Nr 6:
Produkt musi spełniać wymagania obowiązujących norm. Obecnie normą obowiązującą jet norma PN-EN 443:2008: Hełmy stosowane podczas walki z ogniem w budynkach i innych obiektach.
Zamawiajacy nie wymaga przedstawienia certyfikatu. 

Pytanie Nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza kombinację latarek: położenie górne: wbudowana latarka czołowa, położenie dolne: latarki nahełmowe. Ewentualnie czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania dolnych latarek z regulacją kąta nachylenia rzucanego strumienia świetlnego?

Odpowiedź Nr 7:

Zamawiający dopuszcza kombinację latarek: położenie górne: wbudowana latarka czołowa, położenie dolne: latarki nahełmowe z możliwością regulacji kąta nachylenia rzucanego strumienia świetlnego.
Pytanie Nr 8:

Przez analogię do punktu 18  proszę o wskazanie jakiego typu/producenta  system łączności bezprzewodowej winien być kompatybilny z hełmem stanowiącym przedmiot postępowania?

Odpowiedź Nr 8:

Hełm powinien mieć możliwość współpracy z jednym z systemów: HYTERA, MOTOROLA, TETRA.
Pytanie Nr 9:

Czy Zamawiający będzie wymagał specjalnej identyfikacji/personalizacji na skorupie hełmu?

Odpowiedź Nr 9:
Zamawiający nie wymaga specjalnej identyfikacji/personalizacji na skorupie hełmu.

Pytanie Nr 10:

Zamawiający nie określił jakiego rodzaju wykończenie winno być zastosowane wewnątrz hełmu? Czy jest dla Zamawiającego bez znaczenia czy będzie to naturalna skóra czy bliżej nieokreślony materiał syntetyczny?

Odpowiedź Nr 10:
Zamawiający nie określa materiału wykończenia wnętrza hełmu.
Pytanie Nr 11:
Czy Zamawiający wymaga paska podbródkowego czteropunktowego?

Odpowiedź Nr 11:
Zamawiający nie wymaga paska podbródkowego czteropunktowego.
Pytanie Nr 12:

Czy zamawiający w zamówieniu publicznym „Dostawa hełmów strażackich” nr sprawy 06/2021/ZP na hełmy strażackie dopuści hełm o wadze 1490 +/-  40g?
Odpowiedź Nr 12:
Zamawiajacy w załączniku nr 4 do siwz „Opis przedmiotu zamówienia” w Wymaganiach -  pkt. 10, określił maksymalną wagę hełmu strażackiego tj. max do 1,7 kg. Wartości zawarte 
w pytaniu znajdują się w parametrach wagi hełmu.
Pytanie Nr 13:

Czy Zamawiający redagując punkt 13 popełnił błąd pisarski, polegający na niezamierzonym wskazaniu uchwytu do opuszczania przyłbicy w miejsce uchwytu do opuszczania gogli?

Odpowiedź Nr 13:
Przy redagowaniu punktu wystąpił błąd pisarski.
W związku z powyższym,  Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 4 do SIWZ   - „Opis przedmiotu zamówienia – Hełm strażacki” w pkt 13 w następujący sposób:
Jest:

Hełm musi posiadać uchwyt do opuszczania przyłbicy wewnątrz skorupy.
Powinno być:

Hełm musi posiadać uchwyt do opuszczania gogli.
Pytanie Nr 14:

Jakiego rodzaju „dopuszczenie” ma na myśli Zamawiający w odniesieniu do sformułowania w punkcie 19?

Odpowiedź Nr 14:

Podczas redagowania zapisu punktu wystąpiła omyłka pisarska.
W związku z powyższym, Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 4 do SIWZ   - „Opis przedmiotu zamówienia – Hełm strażacki” w pkt 19 w następujący sposób:
Jest:

Hełm musi posiadać dopuszczenie współpracy z maskami podhełmowymi i nahełmowymi.
Powinno być:

Hełm musi posiadać możliwość współpracy z maskami podhełmowymi i nahełmowymi.
Ponadto, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert, 
w związku z powyższym zmienia się treść siwz w następujący sposób:

· pkt 12.8 - Opakowanie i oznakowanie oferty składanej osobiście lub za pomocą operatorów pocztowych
Jest:

W przypadku złożenia oferty w formie papierowej, Wykonawca umieści ofertę w dokładnie zamkniętej kopercie, która będzie zaadresowana: nazwa i adres Zamawiającego oraz będzie posiadać następujące oznaczenie:
	OFERTA DO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

pn. „Dostawa hełmów strażackich”.

Nie otwierać przed 21.01.2021 r.  godz. 10:00


Na kopercie oferty należy również zamieścić adres zwrotny wykonawcy
Powinno być:

W przypadku złożenia oferty w formie papierowej, Wykonawca umieści ofertę w dokładnie zamkniętej kopercie, która będzie zaadresowana: nazwa i adres Zamawiającego oraz będzie posiadać następujące oznaczenie:
	OFERTA DO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

pn. „Dostawa hełmów strażackich”.

Nie otwierać przed 03.02.2021 r.  godz. 10:00


Na kopercie oferty należy również zamieścić adres zwrotny wykonawcy
· pkt 13 - Miejsce oraz termin składania ofert

Jest:

Termin składania ofert ustala się do dnia 21.01.2021 r. do godz. 09:30.

W przypadku składania oferty osobiście lub za pomocą operatora pocztowego, ofertę należy złożyć na adres: Rejonowy Zarząd Infrastruktury, 30-901 Kraków, ul. Mogilska 85, kancelaria.

Zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę, która została złożona po terminie.

Powinno być:

Termin składania ofert ustala się do dnia do dnia 03.02.2021 r. do godz. 09:30.
W przypadku składania oferty osobiście lub za pomocą operatora pocztowego, ofertę należy złożyć na adres: Rejonowy Zarząd Infrastruktury, 30-901 Kraków, ul. Mogilska 85, kancelaria.
Zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę, która została złożona po terminie.
· pkt 14 - Miejsce oraz termin otwarcia ofert 

Jest:

Otwarcie ofert nastąpi 21.01.2021 r. o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego, Kraków, 
ul. Mogilska 85 – budynek nr 6 pokój nr 11. 

Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej / platformie zakupowej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy.

Powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi 03.02.2021 r. o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego, Kraków, 
ul. Mogilska 85 – budynek nr 6 pokój nr 11. 

Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej / platformie zakupowej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy.
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